Karta produktu:
Opis produktu
Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa 18V Li-Ion z
uchwytem samozaciskowym 10mm, 2x Akumulator
2.0Ah, 1x Ładowarka w walizce wraz z 109
elementami ENERGY+ GRAPHITE 58G022-PS15
GRAPHITE
Producent: GRAPHITE
Symbol: 72.2984
Kod producenta: 58G022-PS15
Kod EAN: 5902062058515
Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa
18V Li-Ion z uchytem samozaciskowym
13mm 58G022-AD + akumulatory,
ładowarka i walizka + 109 akcesoriów
GRAPHITE
Młotowiertarka akumulatorowa GRAPHITE 58G027  z
uchwytem SDS Plus i energią udaru 2,2J to wydajne,
bezszczotkowe narzędzie stworzone do lekkich prac
remontowo-budowlanych.
Zasilana akumulatorem 18V, oferuje wygodę pracy bez
przewodów oraz możliwość wiercenia z udarem
pneumatycznym lub bez udaru, co zwiększa jej uniwersalność.
Dzięki kompaktowej konstrukcji i niskiej wadze, młotowiertarka
jest wygodna w obsłudze i łatwa do manewrowania , co
przekłada się na komfort użytkowania.
Dane techniczne:
Producent: Graphite
Model: 58G022-PS15
Minimalna ilość obrotów na minutę: 350obr/min
Typ uchwytu wiertarskiego: samozaciskowy
Regulacja obrotów: tak
Udar: nie
Specyfikacja
Liczba zakresów momentu obrotowego: 19 (oraz opcja
wiercenia)
Ilość biegów: 2
Maksymalna ilość obrotów na minutę: 1250
Ilość diod: 1
Rodzaj silnika: silnik szczotkowy
Pojemność akumulatora: 2
Napięcie akumulatora: 18V
Typ akumulatora: li-ion
Czas ładowania akumulatora: 1h
Napięcie ładowania: 22V
Napięcie zasilania: 230v~50Hz
Ilość akumulatorów w zestawie:  2
Natężenie dźwięku: 95dB
Stopień ochrony: III
Długość całkowita produktu: 215mm
Szerokość całkowita produktu: 78mm
Wysokość całkowita produktu: 230mm
Zastosowanie:
Wiertarko wkrętarka GRAPHITE doskonale sprawdza się przy
pracach w różnych materiałach, takich jak drewno, stal i beton,
umożliwiając wiercenie w maksymalnych średnicach
odpowiednio 28 mm, 13 mm i 22 mm.
Jest to idealne narzędzie do montażu, instalacji i drobnych prac
budowlanych, szczególnie w miejscach trudnodostępnych,
gdzie kluczowa jest swoboda akumulatorowego zasilania.
Ogumowana rękojeść i wbudowane oświetlenie miejsca pracy
dodatkowo zwiększają precyzję i bezpieczeństwo, ułatwiając
pracę w warunkach słabego oświetlenia.
O producencie:
GRAPHITE to szeroki asortyment wysokiej jakości
elektronarzędzi i akcesoriów przeznaczonych do intensywnego
użytkowania, przy obciążeniach bliskich profesjonalnym.
Doskonale sprawdzają się w pracy w domu i warsztacie.
Wysoka jakość komponentów i materiałów, z których
wykonane są obudowy pozwala na wygodną pracę bez obaw o
funkcjonalność i usterki.
Produkty wyróżniają się optymalnym zestawem cech:
wytrzymałe, o mocnych silnikach, ergonomicznie
zaprojektowane.
Marka GRAPHITE zapewnia pełną dostępność części
zamiennych oraz materiałów eksploatacyjnych dla urządzeń i
elektronarzędzi. Dzięki temu urządzenia mogą być sprawne
przez długi czas. GRAPHITE to gwarancja efektywnie
wykonanej pracy i dobrze wydanych pieniędzy.
Data wprowadzenia do obrotu w UE (GPSR) przed 13.12.2024
Marka GRAPHITE
Max. Moment obrotowy [Nm] 58
Model 72.2984
Typ akumulator
	Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa 18V Li-Ion z uchwytem samozaciskowym 10mm, 2x Akumulator 2.0Ah, 1x Ładowarka w walizce wraz z 109 elementami ENERGY+ GRAPHITE 58G022-PS15
	Opis produktu
	Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa 18V Li-Ion z uchytem samozaciskowym 13mm 58G022-AD + akumulatory, ładowarka i walizka + 109 akcesoriów GRAPHITE